
UCHWAŁA NR 79/VIII/19
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2019 rok o kwotę  241.738 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2019 rok o kwotę  241.738 zł  - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: 1971DBA1-03FE-4E41-98EB-25F7782F63AF. Podpisany Strona 1



                                                                                        Załącznik Nr 1
                                                                                        do Uchwały Nr 79/VIII/19
                                                                                        Rady Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                        z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w zł
Dział Nazwa - Kwota

Rozdz. treść zwiększenia

1. 750 Administracja publiczna 38 738
75020 Starostwa powiatowe 38 738

dochody bieżące, z tego: 38 738
Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 32 077
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (§ 0950) 6 661

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203 000
85333 Powiatowe urzędy pracy 203 000

dochody bieżące, z tego: 203 000
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw (§ 2690)

203 000

Zwiększenie dochodów ogółem, z tego: 241 738
 - zwiększenie dochodów bieżących 241 738

Zmiany dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Lp.

Id: 1971DBA1-03FE-4E41-98EB-25F7782F63AF. Podpisany Strona 1



                                                              Załącznik Nr 2
                                                              do Uchwały Nr 79/VIII/19
                                                              Rady Powiatu Nowosądeckiego
                                                              z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w zł
Lp. Dział Nazwa - Kwota

Rozdz. treść zwiększenia

1. 801 Oświata i wychowanie 38 738
80115 Technika 38 738

Wydatki bieżące, w tym: 38 738
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych

38 738

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203 000
85333 Powiatowe urzędy pracy 203 000

Wydatki bieżące, w tym: 203 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 203 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 203 000

Zwiększenie wydatków ogółem, z tego: 241 738
 - zwiększenie wydatków bieżących 241 738

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Id: 1971DBA1-03FE-4E41-98EB-25F7782F63AF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany dokonane w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok powodują zwiększenie
dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu o kwotę 241.738 zł, w tym w szczególności:

1) Zwiększenie dochodów bieżących w dziale Administracja publiczna o kwotę 38.738 zł, w tym
z tytułu pozostałych odsetek od środków na rachunkach bankowych - 32.077 zł.

2) Zwiększenie wydatków bieżących w dziale Oświata i wychowanie o kwotę 38.738 zł, w związku
z uzyskaniem dofinansowania do realizacji projektu pn. "Rozwój kształcenia leśnego na poziomie
szkoły średniej na terenie pogranicza polsko - słowackiego". Projekt jest współfinansowany
w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska – Słowacja 2014 – 2020
i będzie realizowany przez Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu oraz Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu w latach 2019 - 2020. Refundacja wydatków poniesionych
w bieżącym roku nastąpi w 2020 r.

3) Zwiększenie dochodów bieżących w dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
o kwotę 203.000 zł ze środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na finansowanie nagród oraz
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu
Nowosądeckiego.

Id: 1971DBA1-03FE-4E41-98EB-25F7782F63AF. Podpisany Strona 1




